
くじ番号 登録番号 チーム名 乱数発生 チーム番号 チームブロック番号

Ｋ－０１ 5 多摩西レジェンドB 0.875071 6 A-06

Ｋ－０２ 17 B+ 0.9137322 3 A-03

Ｋ－０３ 21 東京シニアクラブ 0.9051952 4 A-04

Ｋ－０４ 9 ＫＯＤＡＩＲＡ60　 0.8466106 8 A-08

Ｋ－０５ 8 新宿シニアオーバー60 0.6144495 17 B-03

Ｋ－０６ 3 府中６０　 0.8517856 7 A-07

Ｋ－０７ 2 二子玉ＦＣ　 0.2640952 25 B-11

Ｋ－０８ 1 江東五区四十雀SC(60) 0.7265885 13 A-13

Ｋ－０９ 18 墨東60 0.9931434 1 A-01

Ｋ－１０ 7 町田シニア60　 0.8758907 5 A-05

Ｋ－１１ 12 セレクシオン・トキオ・ロホＦＣ0.7382332 11 A-11

Ｋ－１２ 19 多摩南　 0.4007372 22 B-08

Ｋ－１３ 29 エリース６０ 0.7238208 14 A-14

Ｋ－１４ 14 東京北区シニアFC・65 0.4022003 21 B-07

Ｋ－１５ 24 大田区シニア60 0.1717144 26 B-12

Ｋ－１６ 23 青山キッカーズ60 0.7303639 12 A-12

Ｋ－１７ 10 三鷹蹴球団　Ｏ60 0.0371159 28 B-14

Ｋ－１８ 13 東京北区シニアFC・60　 0.3366441 23 B-09

Ｋ－１９ 15 豊島区シニア60　 0.6330221 16 B-02

Ｋ－２０ 4 多摩西レジェンドＡ　 0.4186411 20 B-06

Ｋ－２１ 20 世田谷FA６０ 0.1711622 27 B-13

Ｋ－２２ 22 FC三鷹60 0.0366861 29 B-15

Ｋ－２３ 6 FC マジョール 0.8461498 9 A-09

Ｋ－２４ 27 四十雀クラブ東京60 0.925639 2 A-02

Ｋ－２５ 25 渋谷区　FC　ミドル　60　 0.5811662 18 B-04

Ｋ－２６ 26 西東京市民フットボールクラブO60　0.3120369 24 B-10

Ｋ－２７ 11 新宿ＦＣマエストロス60　 0.7466889 10 A-10

Ｋ－２８ 28 TOSHIMA 0.6454501 15 B-01

Ｋ－２９ 16 FC羽村ロイヤルズ　 0.5754726 19 B-05

第25回シニア健康スポーツフェスティバル（２０２０）



ブロック名 チーム名

A-01 墨東60
①

A-02 四十雀クラブ東京60
⑭

A-03 B+
②

A-04 東京シニアクラブ
㉒

A-05 町田シニア60　
③

A-06 多摩西レジェンドB
⑮

A-07 府中６０　 ㉖ Aブロック優勝
④

A-08 ＫＯＤＡＩＲＡ60　

A-09 FC マジョール
⑤

A-10 新宿ＦＣマエストロス60　
⑯

A-11 セレクシオン・トキオ・ロホＦＣ

⑥
A-12 青山キッカーズ60 ㉓

A-13 江東五区四十雀SC(60)
⑰

A-14 エリース６０

B-01 TOSHIMA 
⑦

B-02 豊島区シニア60　
⑱

B-03 新宿シニアオーバー60
⑧

B-04 渋谷区　FC　ミドル　60　
㉔

B-05 FC羽村ロイヤルズ　
⑨

B-06 多摩西レジェンドＡ　
⑲

B-07 東京北区シニアFC・65

⑩ ㉗ Bブロック優勝
B-08 多摩南　

B-09 東京北区シニアFC・60　
⑪

B-10 西東京市民フットボールクラブO60　

⑳
B-11 二子玉ＦＣ　

⑫
B-12 大田区シニア60 ㉕

B-13 世田谷FA６０
⑬

B-14 三鷹蹴球団　Ｏ60
㉑

B-15 FC三鷹60

第25回シニア健康スポーツフェスティバル　トーナメント表
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試合日
（会場）

試合
番号

試合
番号

副審１ 副審２

11月7日 ① 10:00 - 10:45 墨東60 四十雀クラブ東京60 ② 町田シニア60　 多摩西レジェンドB

② 11:00 - 11:45 B+ 東京シニアクラブ ① 墨東60 四十雀クラブ東京60

③ 12:15 - 13:00 町田シニア60　 多摩西レジェンドB ⑤ B+ 東京シニアクラブ

④ 13:15 - 14:00 府中６０　 ＫＯＤＡＩＲＡ60　 ⑥ セレクシオン・トキオ・ロホＦＣ 青山キッカーズ60

⑤ 14:15 - 15:00 FC マジョール 新宿ＦＣマエストロス60　 ③ 府中６０　 ＫＯＤＡＩＲＡ60　

⑥ 15:15 - 16:00 セレクシオン・トキオ・ロホＦＣ 青山キッカーズ60 ④ FC マジョール 新宿ＦＣマエストロス60　

11月8日 ⑦ 10:00 - 10:45 TOSHIMA 豊島区シニア60　 ⑧ FC羽村ロイヤルズ　 多摩西レジェンドＡ　

（駒沢補助競技場） ⑧ 11:00 - 11:45 新宿シニアオーバー60 渋谷区　FC　ミドル　60　 ⑦ 東京北区シニアFC・65 多摩南　

⑨ 12:00 - 12:45 FC羽村ロイヤルズ　 多摩西レジェンドＡ　 ⑪ TOSHIMA 豊島区シニア60　

⑩ 13:00 - 13:45 東京北区シニアFC・65 多摩南　 ⑨ 新宿シニアオーバー60 渋谷区　FC　ミドル　60　

⑪ 14:00 - 14:45 東京北区シニアFC・60　 西東京市民フットボールクラブO60　 ⑨ 世田谷FA６０ 三鷹蹴球団　Ｏ60

⑫ 15:00 - 15:45 二子玉ＦＣ　 大田区シニア60 ⑨ 東京北区シニアFC・60　 西東京市民フットボールクラブO60　

⑬ 16:00 - 16:45 世田谷FA６０ 三鷹蹴球団　Ｏ60 ⑩ 二子玉ＦＣ　 大田区シニア60

11月21日 ⑭ 10:00 - 10:45 ①の勝者 ②の勝者 ⑯ ⑤の勝者 ⑥の勝者

（駒沢第2球技場） ⑮ 11:00 - 11:45 ③の勝者 ④の勝者 ⑰ 江東五区四十雀SC(60) エリース６０

⑯ 12:00 - 12:45 ⑤の勝者 ⑥の勝者 ⑭ ①の勝者 ②の勝者

⑰ 13:00 - 13:45 江東五区四十雀SC(60) エリース６０ ⑮ ③の勝者 ④の勝者

⑱ 14:00 - 14:45 ⑦の勝者 ⑧の勝者 ⑳ ⑪の勝者 ⑫の勝者

⑲ 15:00 - 15:45 ⑨の勝者 ⑩の勝者 ㉑ ⑬の勝者 FC三鷹60

⑳ 16:00 - 16:45 ⑪の勝者 ⑫の勝者 ⑱ ⑦の勝者 ⑧の勝者

㉑ 17:00 - 17:45 ⑬の勝者 FC三鷹60 ⑲ ⑨の勝者 ⑩の勝者

11月28日 ㉒ 10:00 - 10:45 ⑭の勝者 ⑮の勝者 連盟 連盟

（駒沢第2球技場） ㉓ 11:00 - 11:45 ⑯の勝者 ⑰の勝者 連盟 連盟

㉔ 12:00 - 12:45 ⑱の勝者 ⑲の勝者 連盟 連盟

㉕ 13:00 - 13:45 ⑳の勝者 ㉑の勝者 連盟 連盟

㉖ 14:00 - 14:45 ㉒の勝者 ㉓の勝者 連盟 連盟

㉗ 15:00 - 15:45 ㉔の勝者 ㉕の勝者 連盟 連盟

【注意】
副審チームより各１
名のボールボーイを
お願いします。

決勝㉖終了後 Aブロック　閉会式（表彰式）

決勝㉗終了後 Bブロック　閉会式（表彰式）

【注意】
副審チームより各１
名のボールボーイを
お願いします。

第25回シニア健康スポーツフェスティバル　大会日程

時間 対戦

（駒沢補助競技
場） 開会式

（当日の試合②・③の全メンバーと①・④のメンバー各５名が参加）
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